Администрация
Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2017                               п. Среднеичинский                                      №  31

О признании утратившим силу постановления администрации
от 26.02.2015 № 18

       Администрация Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области от 26.02.2015 № 18 «Об определении мест отбывания наказания в идее исправительных работ».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Потюкановский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района во вкладке «Муниципальные образования» Потюкановский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     А.В. Шушков